

Uhowo, dnia 14 listopada 2023 r.

Nr postępowania: 3/R/2023

**Dom Pomocy Społecznej w Uhowie**  
**Uhowo, ul. Surażska 67**  
**18-100 Łapy**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**„Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w ramach projektu „Poprawa bezpieczeństwa i dostępności obiektu Domu Pomocy Społecznej w Uhowie dla osób z niepełnosprawnościami””** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

**Pytanie nr 1**

„Czy możemy prosić o zamieszczenie wykazu stolarki do zadania?”

**Odpowiedz nr 1**

Wykaz stolarki stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi

**Pytanie nr 2**

„Po odbyciu wizji lokalnej zauważyliśmy, iż są dwie studzienki. Zgodnie z dokumentami należy usunąć jedną. Prosimy o potwierdzenie czy na pewno należy usunąć tylko jedna studzienkę.”

**Odpowiedz nr 2**

Zgodnie z dokumentacją projektową, jedna studnia k.d. – do rozbiórki i projektowana jest nowa studnia k.d. w innym miejscu (ze względu na kolizję z projektowanymi schodami). Lokalizacja drugiej studni zostaje bez zmian, należy ją przebudować (obniżyć do poziomu projektowanego chodnika) i przykryć wyłazem żeliwnym o śr. 60mm. W poziomie chodnika ma być widoczny jedynie właz żeliwny.

**Pytanie nr 3**

„Prosimy o opis, sposób działania oraz dokładne zwymiarowanie rolety zewnętrznej.”

**Odpowiedz nr 3**

Szerokość otworu szybu windowego zgodnie z projektem wynosi 1480mm x 2250mm, roleta musi w całości zakryć otwór szybu windowego, roletę zewnętrzną należy wykonać jako antywłamaniową. Roleta musi być sprzężona wraz z urządzeniem dźwigowym – po wciśnięciu przycisku przywołania windy na zewnątrz roleta musi automatycznie się otworzyć,

natomiast przy zjeździe windy na parter np. z 1 kondygnacji lub też innej kondygnacji, roleta także musi otworzyć się automatycznie. Należy również przewidzieć możliwość ręcznego zamknięcia rolety (np. na klucz) i wyłączenia zjazdu windy na zewnątrz w celu zabezpieczenia budynku przed przedostaniem się osób niepowołanych.

#### **Pytanie nr 4**

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zamianę dźwigu osobowego hydraulicznego na dźwig elektryczny?

#### **Odpowiedz nr 4**

Zamawiający dopuszcza możliwość montażu dźwigu hydraulicznego lub dźwigu elektrycznego.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

#### **Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy SWZ:**

Rozdział XVII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do **19 grudnia 2023** r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/839692> do **20 listopada 2023 r. do godziny 09:00.**”

Rozdział XVIII ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Otwarcie ofert nastąpi **20 listopada 2023 r. o godzinie 9:15.**”

**Dyrektor**  
**Marta Pasieka**  
**/podpisano elektronicznie/**